
I
UCHWALA NR VII/39/2011

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 8 czerwca 2011 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2011r.

Na podstawie art.18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Dochody majątkowe kwota
- środki na realizację zadania pn. "Zagospodarowanie centrum wsi Czelatyce
i Rokietnica Wola" realizowanego w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich kwota
- refundacja poniesionych wydatków w 2010 r. na realizację zadania
pn. "Zagospodarowanie Terenu w Centrum Wsi Tuligłowy"
realizowanego w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiej skich kwota
- wpływy ze sprzedaży gospodarstwa rolnego w miejscowości Czelatyce kwota

Umowa Nr 00163-6922-UM0900142/1O z dn. 05.05.2011r.
Umowa NR 00 127-6922-UM09001 08/09 z dn. 28.08.2009r.

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr Ido niniejszej uchwały.

§2

1.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2011 r. o kwotę
wtym;
Wydatki majątkowe kwota
-realizacja zadania pn. "Zagospodarowanie centrum wsi Czelatyce
i Rokietnica Wola" kwota

2.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3

914.757,00

914.757,00

480.000,00

387.961,00
46.796,00

914.757,00

914.757,00

914.757,00

1.Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działów
klasyfikacji budżetowej o kwotę 548.392,80.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 2



do niniejszej uchwały.
§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisj ami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



--- -----_._--

Załącznik Nr l
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr VIV39/2011 z dnia 8 czerwca 2011 roku.

L Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 867.961,00

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 867.961,00
żvwnościowezo oraz rozwói obszarów wieiskich
Dochody majątkowe 867.961,00

6207 Dotacje celowe w ramach programów 867.961,00
finansowanych z udziałem środków europej skich
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności
w ramach budżetu środków europejskich

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 46.796,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46.796,00

Dochody majątkowe 46.796,00
0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 46.796,00

własności oraz prawa użytkowania wieczystego
nieruchomości

X X X Razem 914.757,00

II. Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 914.757,00

01036 Restrukturyzacja i modernizacja sektora 914.757,00
żvwnościowezo oraz rozwói obszarów wieiskich
Wydatki majątkowe 914.757,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480.000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434.757,00

X X X Razem , 914.757,00



J
Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy
Nr VIV3912011 z dnia 8 czerwca 2011 roku.

Przeniesienia wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10.000,00 10.000,00
70005 Gosnodarka zruntami i nieruchomościami 10.000,00 10.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 -
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek - 10.000,00

budżetowych
- zakup dwóch chłodni do budynku użyteczności
publicznej w miejscowości Czelatyce

2. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,45 0,45
75056 Spis powszechny i inne 0,45 0,45
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 0,45
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,45 -

3. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 600,00 600,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 600,00 600,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 -

4. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 2.000,00 2.000,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90001 Gosnodarka ściekowa i ochrona wód 2.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 -
90002 Gospodarka odpadami - 2.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 2.000,00

5.. 926 KULTURA FIZYCZNA 535.792,35 535.792,35
92601 Obiektv soortowe 535.792,35 535.792,35
4277 Zakup usług remontowych 329.380,00 -

-Remont obiektu sportowego w miejscowości
Rokietnica poprzez wykonanie ogrodzeń, ciągów
komunikacyjnych, płyty boiska i montaż
. trybuny kwota 329.380,00

4279 Zakup usług remontowych 206.412,35 -
-Remont obiektu sportowego w miejscowości
Rokietnica poprzez wykonanie ogrodzeń, ciągów
komunikacyjnych, płyty boiska i montaż
trybuny kwota 206.412,35

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 329.380,00
-Remont obiektu sportowego w miejscowości
Rokietnica poprzez wykonanie ogrodzeń, ciągów
komunikacyjnych, płyty boiska i montaż
trybuny kwota 329.380,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 206.412,35



-Remont obiektu sportowego w miejscowości
Rokietnica poprzez wykonanie ogrodzeń, ciągów
komunikacyjnych, płyty boiska i montaż
trybuny kwota 206.412,35

X X Razem 548.392,80 548.392,80

PRZEWO DNI ClĄCY
RADY G~OKlfTNICA

JerZYf~drat


